
 

 

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

 
 

No.2022.07 

2022年6月 

 

 

ホルター心電図解析場所変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、ホルター心電図解析におきまして、解析場所を変更させていただきたくご案

内申し上げます。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

                                            謹白 

 

記 
 

 

■実施日     2022年7月1日（金）ご依頼分より 

 
 

■対象項目         ホルター心電図解析 

 

■変更内容 

変更内容 新 現 

解析場所 アネト株式会社 福岡市医師会臨床検査センター 

報告書 裏面参照 裏面参照 

所要日数 ３～７日 ２～６日 

※3枚綴り申込書の3枚目（検査室控）の提出は必要ありませんので医療機関控えとしてご利用ください。 

また2枚目（申込書）の返却は致しません。 

 

・予約、提出、問い合わせは福岡市医師会臨床検査センターで変更はありません。 

・ホルター心電図解析申込書（依頼書）は現在のものを引き続きご使用できます。 

・ホルター記録器（デジタルウォークFM-960）の貸出しは引き続きご利用できます。 

 

 
 
 
 

  

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター 
  

 
 

  

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１1 
 

              
 



 

＜新報告書サンプル＞ 

 
 

＜現行報告書サンプル＞ 

 


